
3АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ
12 октября 2011 г.

№40 ОФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНО

В связи с уточнением численности избирателей 
Арамильского городского округа при подготовке к 
проведению выборов депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федера-
ции шестого созыва, досрочных выборов депутатов 
Законодательного Собрания Свердловской области 
4 декабря 2011 года, руководствуясь статьей 13 Фе-
дерального закона «О выборах депутатов Государ-
ственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации от 18.05.2005 года № 51-ФЗ, статьей 6.1 
Устава Арамильского городского округа, учитывая 
рекомендации Арамильской городской территориаль-
ной избирательной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Ара-

мильского городского округа от 03.10.2011 года № 
1212 «Об образовании избирательных участков для 
голосования и подсчета голосов избирателей при про-

ведении выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации 
шестого созыва, досрочных выборов депутатов За-
конодательного  Собрания Свердловской области 4 
декабря 2011 года  на территории Арамильского го-
родского округа»:

Приложение 1 «Избирательные участки для голо-
сования и подсчета голосов избирателей по выборам  
депутатов Государственной Думы Федерального Со-
брания Российской Федерации шестого созыва 4 де-
кабря 2011 года» изложить в новой редакции (При-
ложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете 
«Арамильские вести».

Глава Арамильского городского 
округа А.И.Прохоренко

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
для голосования и подсчета голосов избирателей по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации шестого созыва, досрочных выборов депутатов Законодательного 
Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года на территории Арамильского городского округа

№
избирательного 

участка 

Место нахождения участковой 
избирательной комиссии и 

помещения для голосования
Границы избирательного участка

Кол-во 
избирателей по 

состоянию
на 01.07.2011г.

1 2 3 4

1100

г.Арамиль, ул.1 Мая,12, 
администрация Арамильского 

городского округа
Телефон 3-17-33

город Арамиль
Улицы: Авиационная, Демьяна Бедного с № 5 до конца улицы, с № 12 до конца улицы, Калинина, 
Карла Маркса № 1 по № 55, с № 2 по 68, Колхозная, Комсомольская с № 1 по № 19, с № 2 по № 
32, Красноармейская с № 1 по № 17, с № 2 по № 22, Максима Горького с № 9 до конца улицы, 
с № 14 до конца улицы, Малышева, Мира, с № 1 по 1 «в» и с № 2 по № 4, Мичурина, Народной 
Воли, Степана Разина, Пролетарская с № 1 по № 41 и с № 2 по № 36, Октябрьская с № 1 по № 
73 и с № 2 по № 64, Чапаева, Чкалова с № 1 по № 33 и с № 2 до № 30, 1 Мая с № 1 по № 65, с 
№ 2 по № 58,  9 Мая.
Переулки: Дорожный, Исетский, Молодежный, Прибрежный, Светлый, Северный. 

1432

1101

г.Арамиль,
ул. Космонавтов, 9/4,

 "Арамильское 
профессиональное училище"

Телефон 3-01-89

город Арамиль
Улицы: Гарнизон, Карла Либкнехта, Карла Маркса с № 55А до конца улицы, с № 70 до конца 
улицы, Космонавтов, Чкалова с № 35 до конца улицы, с № 32 до конца улицы.
Войсковые части.
Переулки: Степной.

1362

1102

г.Арамиль,
ул.1 Мая, 60 – здание 

МОУ СОШ № 1 
Телефон 3-07-26

город Арамиль
Улицы: Комсомольская с № 21 до конца улицы и с № 34 до конца улицы, Красноармейская с № 
19 по № 69 и с № 24 по № 82, Курчатова с № 1 по № 23 и с № 2 по № 12, Ленина (исключая № 
2Е), Мира с № 3 до конца улицы и с № 6 до конца улицы, Новая №1Б, №3Б, Октябрьская с № 
75 по № 127 и с № 66 по № 122, Рабочей Молодежи, Свердлова с № 1 по № 61 и с № 2 по № 50, 
Текстильщиков, Школьная, 1 Мая с № 67 до конца улицы и с № 60 до конца улицы. 
Переулки: Арамильский, Фабричный.

2815

1103

г.Арамиль, ул. 
Красноармейская, 118,

Детско-юношеская спортивная 
школа Телефон 3-04-68

город Арамиль
Улицы: Бахчиванджи, Белинского, Горбачева, Декабристов, Есенина, Загородная, Исетская, 
Красноармейская с № 71 до конца улицы и с № 84 до конца улицы, Курчатова с № 14 до конца 
улицы и с № 25 до конца улицы, Мамина Сибиряка, Менделеева, Механизаторов, Ленина № 2Е, 
Новая (исключая №1Б, №3Б), Октябрьская с № 129 до конца улицы и с  № 124 до конца улицы, 
Парковая, Полевая,  Свердлова с № 63 до конца улицы и с  № 52 до конца улицы, Сибирская, 
Солнечная, Тельмана, Энгельса, Ясная, Южный бульвар.
Переулки: Уральский.

2834

1104

г.Арамиль, 
ул.Рабочая 120А, Дворец 

культуры г.Арамиль
Телефон 3-09-84

город Арамиль
Улицы: Дружбы, Лесная, Луговая, Нагорная, Новоселов, Отдыха, Пионерская, Рабочая, 
Садовая (кроме больничного комплекса), Сосновая, Строителей, Тихая, Химиков, Цветочная, 
Щорса, 8 Марта.
Пролетарская с № 43 до конца улицы, № 38 до конца улицы,, Набережная, Максима Горького с 
№ 1 по № 7А, с № 2 по № 12,
Демьяна Бедного с № 1 по № 3, с № 2 по №10. 
Переулки: Восточный, Лесной, Спортивный.

2748

1105
г.Арамиль, ул.Садовая, 10,  

Арамильская городская больница
Телефон 3-13-40

город Арамиль
Улицы: Бажова, Заветы Ильича, Клубная, Пушкина, Садовая (больничный комплекс); Свободы, 
Советская, Трудовая, Шпагатная.Переулок: Речной.

445

1106
п.Арамиль, ул. Свердлова, 8«Б», 

МУ «Клуб «Надежда»
Телефон 3-61-39

поселок Арамиль
Улицы: Жданова, Заводская, Кирова, Кооперативная, Культуры, Ломоносова, МЕКО, Плодово-
ягодный участок, Победы, Свердлова, Сиреневая, Фурманова, Челюскинцев.

767

1107
п.Светлый, 42«А», 

МУ КДК «Виктория» 
Телефон 3-68-37.

поселок Светлый
Улицы: Кольцевая, Центральная, поселок Светлый.
Переулки: Дачный, Железнодорожников, Рассветный, Учителей.

901

1108

п.Арамиль, 
ул. Станционная, 1«Е», 
здание МОУ СОШ № 3.

Телефон 3-67-36

поселок Арамиль
Улицы: Станционная, 25 км, 27 км Свердловской железной дороги.

753

ВНИМАНИЕ, КОНКУРС!
Территориальная избира-

тельная комиссия округа и 
редакция газеты «Арамиль-
ские вести» объявляют кон-
курс, приуроченный к пред-
стоящей выборной компа-
нии. Называется он «Вопрос 
ребром», а его победителем 
станет тот, кто сумеет при-
думать самый интересный 
вопрос на тему выборов.
Будут разыграны хо-

рошие призы. 
Ждем ваших вопросов, 

надеемся, что они будут 
веселыми и остроумны-
ми. Ответы на вопросы

 даст председатель тер-

риториальной избира-

тельной комиссии округа 

Владимир Борисов. 

Конкурс продлится с 5 

октября до 25 ноября.

Наши телефоны: 3 – 04- 

91 – редакция газеты «Ара-

мильские вести», 3 – 10 

– 81 – Арамильская терри-

ториальная избирательная 

комиссия. Электронная по-

чта: aramil_vesti@mail.ru.

Приложение 1
к постановлению главы Арамильского городского округа от 07.10.2011 г. № 1236


